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	Прашање
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	Измени во организацијата:


	
	Обем на работење:


	Систем за управување со квалитет согласно барањата на стандардот
МКС EN ISO 9001:2015

	
	Контекст на организацијата:


	
	Лидерство и посветеност на раководството:


	
	Политика на системот за управување:


	
	Организациони улоги, одговорности и овластувања (Одлука за Тим за управување и координатор, лиценци и овластувања):


	
	Мерки за справување со ризици и можности:


	
	Цели во врска со процесите:


	
	Ресурси – луѓе и инфраструктура (опрема, возен парк, техничка исправност на машини и возила):


	
	Ресурси за следење и мерење - калибрација:



	
	Организациското знаење:

	
	Компентентност, оспособување и посветеност на вработените:


	
	Свест:


	
	Комуникација (надворешна со заинтересирани страни и внатрешна комуникација):


	
	Владеење со документирани информации (идентификација, ажурирање,  дистрибуција, пристап, управување со измени, архивирање):


	
	Барања за производи и услуги:


	
	Проектирање и развој на производи и услуги:


	
	Добавувачи и подизведувачи (управување со процес на јавни набавки):


	
	Производство и услуги- Управување со производство и обезбедување на услуги:


	
	Неусогласен производ, рекламации, жалби , приговори и поплаки:


	
	Следење, мерење, анализа и вреднување, задоволство на корисници:


	
	Инспекциски надзор и посети:


	
	Интерна проверка / компетентен интерен проверувач:


	
	Корективни мерки:


	
	Преглед на раководство:


	
	Постојано подобрување:


	
	ЗАБЕЛЕШКИ:




Ознаки:  ГН – голема неусогласеност, МН – мала неусогласеност, О – опсервација

	Скопје, датум:
	
	

	
	
	Проверувач





	Барање од стандардот
	Прашање

	Систем за управување со животна средина согласно барањата на стандардот
 МКС EN ISO 14001:2015

	
	Контекст на организацијата:


	
	Потреби и очекувања на заинтересираните страни:


	
	Организациони улоги, одговорности и овластувања (Одлука за Тим за управување и координатор):


	
	Аспекти на животна средина:


	
	Исполнување на законските барања:


	
	Цели и програми во врска со животната средина:


	
	Ресурси:


	
	Компентентност, оспособување и посветеност на вработените:


	
	Свест:


	
	Комуникација (надворешна со заинтересирани страни и внатрешна комуникација):


	
	Владеење со документирани информации (идентификација, ажурирање,  дистрибуција, пристап, управување со измени, архивирање):


	
	Планирање и контрола во работењето (видови на опасен/неопасен отпад, негово означување, евиденција и селекција, договори за превземање на отпад и нивна контрола во однос на набавки и добавувачи, транспорт и животен циклус на производот, Програма за управување со отпад):


	
	Подготвеност за реагирање и одговор во вонредни ситуации (планови за вонредни состојби, шеми за евакуација, вежби за евакуација, упатства за ракување со ППА, сервисирање на ППА, обуки за ракување со ППА и Прва Помош):


	
	Инциденти во животна средина:


	
	Следење, мерење, анализи и вреднување (мерења во животна средина, Елаборат за управување со животна средина, Изјава за вреднување на усогласеност за усогласеност на системот и процесите):


	
	Интерна проверка / компетентен интерен проверувач:


	
	Корективни мерки:


	
	Преглед на раководство:


	
	Постојано подобрување:


	
	ЗАБЕЛЕШКИ:





Ознаки:  ГН – голема неусогласеност, МН – мала неусогласеност, О – опсервација

	Скопје, датум:
	
	

	
	
	Проверувач





	Барање од стандардот
	Прашање

	Систем за управување со здравје и безбедност при работа согласно барањата на стандардот МКС ISO 45001:2018

	
	Контекст на организацијата:


	
	Лидерство и посветеност на раководството:


	
	Политика на системот за управување:


	
	Организациони улоги, одговорности и овластувања (Одлука за Тим за управување и координатор):


	
	Консултации и учество на вработени: (Претставник на вработени, записи од одржани состаноци со вработени)


	
	Опасности и штетности врз здравјето и безбедноста при работа (Проценки на ризик на работни места, Изјава од работодавач):


	
	Исполнување на законските барања:


	
	Цели и програми за здравје и безбедност при работа:


	
	Ресурси:


	
	Компентентност, оспособување и посветеност на вработените:


	
	Свест:


	
	Комуникација (надворешна со заинтересирани страни и внатрешна комуникација):


	
	Владеење со документирани информации (идентификација, ажурирање,  дистрибуција, пристап, управување со измени, архивирање):


	
	Планирање и контрола во работењето (намалување / елиминирање на опасности и штетности, договори со подизведувачи за безбедност при работа и влијанија од взаемни активности, ЛЗО и реверси):


	
	Подготвеност за реагирање и одговор во вонредни ситуации (планови за вонредни состојби, шеми за евакуација, вежби за евакуација, упатства за ракување со ППА, сервисирање на ППА, обуки за ракување со ППА и Прва Помош):


	
	Следење, мерење, анализа и вреднување (мерења на микроклиматски услови, заштитно и громобранско заземјување, систематски прегледи, Изјава за вреднување за усогласеност на системот и процесите):


	
	Истражување на инциденти и повреди:


	
	Интерна проверка / компетентен интерен проверувач:


	
	Корективни мерки:


	
	Преглед на раководство:


	
	Постојано подобрување:


	
	ЗАБЕЛЕШКИ:




Ознаки:  ГН – голема неусогласеност, МН – мала неусогласеност, О – опсервација

	Скопје, датум:
	
	

	
	
	Проверувач
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